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Premiação Completa
Raça: TEXEL
Tipo: Galpão
Exposição: 36ª SHOW RURAL COOPAVEL

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

MACHOS PO
GRANDE CAMPEONATO
GRANDE
CAMPEÃO 34 O104069 GUIMARÃES 008 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES

RESERVADO
GRANDE
CAMPEÃO

32 O106277 FORCE 2342 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA

TERCEIRO
MELHOR MACHO 30 O109041 O ESPERANÇA IA 66 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃO 29 O109038 O ESPERANÇA 70 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA
RESERVADO 28 O108806 FORCE HENRY TE 2454 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
TERCEIRO 27 O110322 GUIMARÃES 020 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR
CAMPEÃO 27 O110322 GUIMARÃES 020 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR
CAMPEÃO 29 O109038 O ESPERANÇA 70 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA
RESERVADO 28 O108806 FORCE HENRY TE 2454 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
 
CAMPEONATO BORREGO JUNIOR
CAMPEÃO 30 O109041 O ESPERANÇA IA 66 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA
 
CAMPEONATO BORREGO MAIOR
CAMPEÃO 34 O104069 GUIMARÃES 008 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES
RESERVADO 32 O106277 FORCE 2342 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
 
PRÊMIO - 1º CATEGORIA: DE 4 A 5 MESES
1 27 O110322 GUIMARÃES 020 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES
 
PRÊMIO - 4º CATEGORIA: DE + 7 A 8 MESES
1 29 O109038 O ESPERANÇA 70 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA
2 28 O108806 FORCE HENRY TE 2454 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
 
PRÊMIO - 5º CATEGORIA: DE + 8 A 9 MESES
1 30 O109041 O ESPERANÇA IA 66 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA
 
PRÊMIO - 11º CATEGORIA: DE + 14 A 15 MESES
1 32 O106277 FORCE 2342 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
 
PRÊMIO - 12º CATEGORIA: DE + 15 A 18 MESES
1 34 O104069 GUIMARÃES 008 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

MACHOS RGB
GRANDE CAMPEONATO
GRANDE
CAMPEÃO 38 C063705 O ESPERANÇA 37 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA

 
CAMPEONATO BORREGO MAIOR
CAMPEÃO 38 C063705 O ESPERANÇA 37 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA
 
PRÊMIO - 10º CATEGORIA: DE + 15 A 18 MESES
1 38 C063705 O ESPERANÇA 37 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

MACHOS NCO
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO

CAMPEÃO 165 NC-O424
CABANHA QUITANDINHA LEBRON
JAMES NC 15 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA
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RESERVADO 163 NC-O629 CABANHA QUITANDINHA NC 21 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR
CAMPEÃO 163 NC-O629 CABANHA QUITANDINHA NC 21 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃO 165 NC-O424
CABANHA QUITANDINHA LEBRON
JAMES NC 15 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA

 
PRÊMIO - 1º CATEGORIA: DE + 4 A 5 MESES
1 163 NC-O629 CABANHA QUITANDINHA NC 21 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA
 
PRÊMIO - 4º CATEGORIA: DE + 7 A 8 MESES

1 165 NC-O424
CABANHA QUITANDINHA LEBRON
JAMES NC 15 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

GRANDE CAMPEÃ 19 O104310
GRAN RESERVA SANTA ANGELINA POI-
UK TE 1099

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC IMOBILIARIOS SA

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A

RESERVADA
GRANDE CAMPEÃ 18 O107795 FORCE LUNA TE 2395 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA

TERCEIRA
MELHOR FEMEA 25 O104757

CABANHA QUITANDINHA SERGIO
NADAL TE 73 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA

QUARTA MELHOR
FEMEA 20 O104469 CABANHA QUITANDINHA 66 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃ 7 O110387 FORCE 2496 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
RESERVADA 9 O108769 GUIMARÃES 018 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES
TERCEIRA 11 O108797 FORCE AURORA TE 2480 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
QUARTO 10 O108767 GUIMARÃES 016 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR
CAMPEÃ 7 O110387 FORCE 2496 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
RESERVADA 9 O108769 GUIMARÃES 018 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES
TERCEIRO 11 O108797 FORCE AURORA TE 2480 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
QUARTO 10 O108767 GUIMARÃES 016 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES
 
CAMPEONATO BORREGA JUNIOR

CAMPEÃ 15 O107927 GRAN RESERVA PO-BRA IA 1198
RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC IMOBILIARIOS SA

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A

RESERVADA 14 O108092 FORCE 2423 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
TERCEIRO 13 O108236 CABANHA QUITANDINHA KATY 85 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA
QUARTO 12 O109042 O ESPERANÇA IA 67 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA
 
CAMPEONATO BORREGA MENOR
CAMPEÃ 18 O107795 FORCE LUNA TE 2395 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA

RESERVADA 16 O107922 GRAN RESERVA POI-UK TE 1178
RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC IMOBILIARIOS SA

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A

 
CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 19 O104310
GRAN RESERVA SANTA ANGELINA POI-
UK TE 1099

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC IMOBILIARIOS SA

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A

RESERVADA 20 O104469 CABANHA QUITANDINHA 66 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA
TERCEIRO 22 O103850 GRAN RESERVA PO-BRA IA 1078 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA
QUARTO 21 O103973 GUIMARÃES 006 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES
 
CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃ 25 O104757
CABANHA QUITANDINHA SERGIO
NADAL TE 73 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA

 
PRÊMIO - 3º CATEGORIA: DE + 6 A 7 MESES
1 7 O110387 FORCE 2496 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
2 9 O108769 GUIMARÃES 018 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES
3 8 O109037 O ESPERANÇA 73 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA
 
PRÊMIO - 4º CATEGORIA: DE + 7 A 8 MESES
1 11 O108797 FORCE AURORA TE 2480 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
2 10 O108767 GUIMARÃES 016 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES
 
PRÊMIO - 5º CATEGORIA: DE + 8 A 9 MESES
1 12 O109042 O ESPERANÇA IA 67 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA
 
PRÊMIO - 6º CATEGORIA: DE + 9 A 10 MESES
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1 15 O107927 GRAN RESERVA PO-BRA IA 1198
RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC IMOBILIARIOS SA

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A

2 14 O108092 FORCE 2423 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
3 13 O108236 CABANHA QUITANDINHA KATY 85 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA
 
PRÊMIO - 7º CATEGORIA: DE + 10 A 11 MESES

1 16 O107922 GRAN RESERVA POI-UK TE 1178
RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC IMOBILIARIOS SA

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A

 
PRÊMIO - 8º CATEGORIA: DE + 11 A 12 MESES
1 18 O107795 FORCE LUNA TE 2395 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
 
PRÊMIO - 12º CATEGORIA: DE + 15 A 18 MESES

1 19 O104310
GRAN RESERVA SANTA ANGELINA POI-
UK TE 1099

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC IMOBILIARIOS SA

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A

2 20 O104469 CABANHA QUITANDINHA 66 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA
3 22 O103850 GRAN RESERVA PO-BRA IA 1078 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA
4 21 O103973 GUIMARÃES 006 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES

5 23 O103824 GRAN RESERVA PO-BRA TE 1057
RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC IMOBILIARIOS SA

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A

6 24 O106192 RFS 1100 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
PRÊMIO - 13º CATEGORIA: DE + 18 A 21 MESES

1 25 O104757
CABANHA QUITANDINHA SERGIO
NADAL TE 73 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS RGB

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃ 36 C064694 CABANHA QUITANDINHA PC 98 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR
CAMPEÃ 36 C064694 CABANHA QUITANDINHA PC 98 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA
 
PRÊMIO - 1º CATEGORIA: DE 4 A 5 MESES
1 36 C064694 CABANHA QUITANDINHA PC 98 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS NCO

GRANDE CAMPEONATO
GRANDE CAMPEÃ 161 NC-O344 CABANHA QUITANDINHA NC TE 12 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA
RESERVADA
GRANDE CAMPEÃ 162 NC-O202 CV BOAVISTA NC 08 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃ 160 NC-O414 FORCE NC 28 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR
CAMPEÃ 160 NC-O414 FORCE NC 28 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
 
CAMPEONATO BORREGA MAIOR
CAMPEÃ 161 NC-O344 CABANHA QUITANDINHA NC TE 12 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA
RESERVADA 162 NC-O202 CV BOAVISTA NC 08 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
PRÊMIO - 3º CATEGORIA: DE + 6 A 7 MESES
1 160 NC-O414 FORCE NC 28 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
 
PRÊMIO - 9º CATEGORIA: DE + 12 A 15 MESES
1 161 NC-O344 CABANHA QUITANDINHA NC TE 12 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA
 
PRÊMIO - 10º CATEGORIA: DE + 15 A 18 MESES
1 162 NC-O202 CV BOAVISTA NC 08 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS NCC

GRANDE CAMPEONATO
GRANDE CAMPEÃ 167 NC-C3181 SAO DIONISIO NC 60 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
CAMPEONATO BORREGA MAIOR
CAMPEÃ 167 NC-C3181 SAO DIONISIO NC 60 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
PRÊMIO - 10º CATEGORIA: DE + 15 A 18 MESES
1 167 NC-C3181 SAO DIONISIO NC 60 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
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Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

CAMPEONATO PROGÊNIE DE MÃE
95264 - GRAN RESERVA POI-UK TE 787

CAMPEÃO 25 O104757
CABANHA QUITANDINHA SERGIO
NADAL TE 73 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA

CAMPEÃO 13 O108236 CABANHA QUITANDINHA KATY 85 CLAUDINEI DOMBROSKI CABANHA QUINTANDINHA


